RELACAO DE IMOVEIS PENDENTES NUGEO DE QUIXADA

bIDACE

Relatério de iméveis PENDENTES, filtrado pelo ULTIMO TRAMITE (A2 PENDENCIA:NUGEO), trazendo(CASO TENHA) as pendéncias das ETAPAS NUGEO (PROCESSAMENTO GNSS, CONFINANTE, PROCESSAMENTO TOPCOM,
INDIVIDUALIZAGAO, PECAS TECNICAS, EDITAR PLANTA, IMPRIMIR, ANALISE DE MALHA, CARREG. DE COORD., CROQUI).

SITUACAO PENDENCIA / DESCRICAO DA FASE DE PRODUCAO / OBSERVACAO DO

SEQ: MUNICIPIO: PROPRIETARIO:  LOTE: IMOVEL: CPF: CNPJ: AREA: SNCR:

QUIXADA

QUIXADA

QUIXADA

QUIXADA

QUIXADA

QUIXADA

VICENTE DE
PAULO CUNHA
BERNARDO

JOSE JULIO
MACHADO NETO

ANTONIA ADRIANA

SEVERO

ANTONIO
FERREIRA
SOBRINHO

ANTONIO
REGINALDO
BEZERRA DA

SILVA

MANOEL JOAQUIM

DA SILVA

1408

0695

1062

1387

0034

2113

FAZENDA POCO
COMPRIDO

FAZENDA ALTO
DA PEDRA

SITIO JOSE
GONCALVES

SITIO LAGOA

NOVA

FAZENDA AREIAS

SITIO TAPUIO

318.10%****

117.56%****

263.90%+***

222 .08*x**x

664.22%**x*

034,31 r**x

10.5915

14.7116

5.5905

8.1552

1.2000

53.2596

1530360386603

9999973150790

9500680327004

1530360205242

9999974085305

9999898972569

JURIDICA:

Posse por
Simples
Ocupagéo
Posse por
Simples
Ocupagéao

Posse por
Simples
Ocupagao

Posse por
Simples
Ocupacéo

Posse por
Simples
Ocupagao

Posse por
Simples
Ocupagao

ESPELHO:

OBSERVAGAO ESPELHO:
PENDENCIAS: {"CROQUI, Descri¢do: FALTA CONFINANTE NORTE"}

OBSERVACAO ESPELHO:
PENDENCIAS: {"INDIVIDUALIZAGCAO, Descrigdo: NAO EXISTE NA MALHA"}

OBSERVAGAO ESPELHO:
PENDENCIAS: {"CONFINANTE, Descrigdo: SEM CODIGO"}

OBSERVAGCAO ESPELHO:O FILHO DO DETENTOR CONFIRMOU QUE E O
MESMO IMOVEL CADASTRADO NO INCRA- O RESTANTE DA AREA FOI DIVIDIDA
ENTRE OS IRMAOS QUE JA RECEBERAM SEUS TITULOS.

PENDENCIAS: {"CONFINANTE, Descrigdo: IMOVEL SEM CODIGO"}

OBSERVAGAO ESPELHO:
PENDENCIAS: {"CONFINANTE, Descrigdo: Imével sem codigo"}

OBSERVACAO ESPELHO:
PENDENCIAS: {"CONFINANTE, Descri¢do: IMOVEL NAO CADASTRADO 2138"}




bIDACE RELACAO DE IMOVEIS PENDENTES NUGEO DE QUIXADA

Relatério de iméveis PENDENTES, filtrado pelo ULTIMO TRAMITE (A2 PENDENCIA:NUGEO), trazendo(CASO TENHA) as pendéncias das ETAPAS NUGEO (PROCESSAMENTO GNSS, CONFINANTE, PROCESSAMENTO TOPCOM,
INDIVIDUALIZAGAO, PECAS TECNICAS, EDITAR PLANTA, IMPRIMIR, ANALISE DE MALHA, CARREG. DE COORD., CROQUI).

. . . ) SITUACAO PENDENCIA / DESCRICAO DA FASE DE PRODUCAO / OBSERVACAO DO
SEQ: MUNICIPIO: PROPRIETARIO: LOTE: IMOVEL: CPF: CNPJ: AREA: SNCR: ’
JURIDICA: ESPELHO:
ANTONIO Posse por .
; FAZENDA COROA . OBSERVACAO ESPELHO:
7 QUIXADA CASSIANO DE 0787 699.28***x* 0.1499 9999899025199 Simples N s i i
GRANDE - PENDENCIAS: {"CONFINANTE, Descri¢cdo: IMOVEL SEM CODIGO"}
ALMEIDA Ocupacéao
OBSERVACAO ESPELHO:
TERESINHA Posse por . L
p FAZENDA . PENDENCIAS: {"PROCESSAMENTO GNSS, Descricdo: MANDAR TODOS
8 QUIXADA RODRIGUES 1410 480.99%**** 75.2192 9999547552903 Simples ) L
CANADA 5 REMOTOS E AS BASES ATUALIZADOS.","ANALISE DE MALHA, Descricéo:
MARTINS Ocupacgéo . . .
""CROQUI, Descricdo: IMOVEL NAO CADASTRADO"}
; Posse por .
. CARLOS ALBERTO SITIO POCO . OBSERVACAO ESPELHO:
9 QUIXADA 2292 115.39%**xx 9.3275 9999973141104 Simples N ~ . .
BEZERRA COMPRIDO - PENDENCIAS: {"INDIVIDUALIZACAO, Descricdo: NAO EXISTE NA MALHA"}
Ocupacao
EXPEDITO . . Posse por ~
; SITIO PE DA . OBSERVACAO ESPELHO:
10 QUIXADA FERREIRA 2200 668.92***** 9.9954 9999547591399 Simples . ~ . -
. SERRA 5 PENDENCIAS: {"INDIVIDUALIZACAO, Descri¢cdo: NAO LOCALIZADO NA MALHA"}
FLORENCIO Ocupacéo
. Posse por ~
) JOSE JULIO FAZENDA ALTO . OBSERVACAO ESPELHO:
11 QUIXADA 0696 117.56***+* 72.2090 9999973144715 Simples . ~ - .
MACHADO NETO DA PEDRA o ~ PENDENCIAS: {"INDIVIDUALIZACAO, Descricdo: NAO EXISTE NA MALHA"}
cupacéo
) Posse por .
; MARIA AFONSA SITIO BOM . OBSERVACAO ESPELHO:
12 QUIXADA 2288 722.85***x* 2.2303 9999547591984 Simples N ~ s -
BRITO DE LIMA SUCESSO . - PENDENCIAS: {"INDIVIDUALIZACAO, Descricdo: NAO LOCALIZADO NA MALHA"}
cupacéo




bIDACE RELACAO DE IMOVEIS PENDENTES NUGEO DE QUIXADA

Relatério de iméveis PENDENTES, filtrado pelo ULTIMO TRAMITE (A2 PENDENCIA:NUGEO), trazendo(CASO TENHA) as pendéncias das ETAPAS NUGEO (PROCESSAMENTO GNSS, CONFINANTE, PROCESSAMENTO TOPCOM,
INDIVIDUALIZAGAO, PECAS TECNICAS, EDITAR PLANTA, IMPRIMIR, ANALISE DE MALHA, CARREG. DE COORD., CROQUI).

. . ) . SITUACAO PENDENCIA / DESCRICAO DA FASE DE PRODUCAO / OBSERVACAO DO
SEQ: MUNICIPIO: PROPRIETARIO: LOTE: IMOVEL: CPF: CNPJ: AREA: SNCR: .
JURIDICA: ESPELHO:
RAIMUNDA Posse por -
. SITIO RIACHO DO ) OBSERVACAO ESPELHO:
13 QUIXADA OLIVEIRA DA SILVA 2083 705,45 *xx 30.3796 9500258462608 Simples N L
CAPIM B PENDENCIAS: {"CONFINANTE, Descri¢&o: 2138"}
MAIA Ocupagéo
RAIMUNDO Posse por .
p SITIO LAGOA . OBSERVACAO ESPELHO:
14 QUIXADA PEREIRA DE 1738 866.83*+*** 4.6971 9500332077134 Simples . . . o
NOVA 5 PENDENCIAS: {"CONFINANTE, Descricdo: Imével sem cddigo"}
SOUSA Ocupagéo




